
 

 

UCHWAŁA NR 231/2017 

ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust.1, ust. 2 pkt 1 i 3, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XXIV/185/2016 

Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 8359 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/185/2016 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 8359 ze zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2017 rok o kwotę 41.007,61 zł, tj. 

do wysokości 63.685.476,61 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.095.721,61 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 27.589.755,00 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.992.637,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2017 r. o kwotę 41.007,61 zł, 

tj. do wysokości 73.258.812,61 zł, w sposób określony jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 

1) wydatki bieżące 32.449.144,61 zł; 

2) wydatki majątkowe 40.809.668,00 zł. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą zwiększenia wydatków bieżących. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.992.637,61 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerw o kwotę 13.000 zł do wysokości 825.120 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 95.840 zł; 

2) celowe w wysokości 729.280 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 73.500 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 5296



b) na zadania z zakresu rodziny 300.000 zł, 

c) na zadania z zakresu oświaty i edukacyjnej opieki wychowawczej ( w tym na wynagrodzenia i pochodne 

wraz z odprawami emerytalnymi) 238.980 zł, 

d) na odprawy emerytalne w PCPR, w ZDP i Starostwie Powiatowym 116.800 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Starosta 

(-) Jarosław Wawrzyniak 

 

Członek Zarządu 

(-) Grzegorz Brzeskot 

 

Członek Zarządu 

(-) Marian Mielcarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5296



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5296


		2017-08-01T08:38:13+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




